Il bene è allo stato occupato dagli esecutati e famiglia. 

Si rende noto che i terreni descritti in perizia (immobili 3, 4, 5, 6) non sono in vendita ed il 

valore corrispondente è stato detratto dalla stima totale dei beni. 

al valore d’asta di Euro 224.329,00 (duecentoventiquattromilatrecentoventinove/00) 

offerta minima Euro 168.247,00 (centosessantottomiladuecentoquarantasette/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Per maggiori informazioni, rispetto a quanto anche non sopra riferito, si rimanda alla